
 
 

UCHWAŁA NR LXXI/621/2023 
RADY GMINY RASZYN 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

w sprawie zmieniająca uchwałę Nr XLVI/406/2021 Rady Gminy Raszyn z dnia 28 października 
2021 roku w sprawie ustalenia zasad wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży pobierających 

naukę na terenie Gminy Raszyn 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 poz. 40), art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 2230) w związku z przyjęciem Lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży 
szkolnej Rada Gminy Raszyn uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XLVI/406/2021 Rady Gminy Raszyn z dnia 28 października 2021r. 
w sprawie ustalenia zasad wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży pobierających naukę na terenie 
Gminy Raszyn, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 1 pkt 1 otrzymuje nowe brzmienie: 

„stypendium naukowe, o którym mowa w § 1 ust. 3 pkt 1 niniejszego Regulaminu laureatom lub 
zdobywcom od 1 do 3 miejsca - konkursów, olimpiad przedmiotowych na szczeblu ponadwojewódzkim 
organizowanych przez Prezydenta RP, Ministra Edukacji i Nauki bądź na szczeblu wojewódzkim 
organizowanych przez Kuratora Oświaty lub pod ich patronatem.”; 

2) § 5 ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie: 

„Wniosek składa się w Urzędzie Gminy Raszyn, w terminie do 20 czerwca danego roku.”; 

3) §6 ust. 3 otrzymuje nowe brzmienie: 

„Komisja Stypendialna wnioski wraz z listą uczniów - kandydatów wskazanych do przyznania 
stypendium lub nagrody przedkłada Wójtowi Gminy, niezwłocznie po posiedzeniu Komisji, lecz 
nie później niż 22 czerwca lub nie później niż dzień przed terminem uroczystego zakończenia danego 
roku szkolnego.”; 

4) § 7 ust. 4 otrzymuje nowe brzmienie: 

„Uroczyste spotkanie władz gminy z uczniami i ich rodzicami/prawnymi opiekunami, nauczycielami 
oraz dyrektorami szkół, na którym zostaną wręczone listy gratulacyjne odbędzie się w dniu uroczystego 
zakończenia danego roku szkolnego, w miejscu wskazanym przez Wójta Gminy Raszyn.”, 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 marca 2023 r.

Poz. 3768



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Raszyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Dariusz Marcinkowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3768


	Uchwała

		2023-03-27T08:48:01+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




